MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A - ADJUNTO A - ÁREA: OLERICULTURA/

OLERICULTURA II/ ENTOMOLOGIA GERAL/ ENTOMOLOGIA AGRÍCOLA  - CAMPUS DE UNAÍ. EDITAL Nº 132/2017.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de OLERICULTURA II/ ENTOMOLOGIA GERAL/ ENTOMOLOGIA AGRÍCOLA,  Campus de Unaí,

objeto do Edital nº 132/2017.

CANDIDATO
PROVA ESCRITA PROVA DE TÍTULOS PROVA DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS

MÉDIA/PROFESSOR MÉDIA

FINAL
Profª.

Renata

Prof.

Alceu

Profª.

Vanessa

Profª.

Renata

Prof.

Alceu

Profª.

Vanessa

Profª.

Renata

Prof.

Alceu

Profª.

Vanessa

Profª.

Renata

Prof.

Alceu

Profª.

Vanessa

Profª.

Renata

Prof.

Alceu

Profª.

Vanessa

Sérgio Macedo Silva 8,90 8,85 8,65 8,70 8,70 8,70 9,80 9,50 9,10 9,20 9,00 8,50 9,15 9,01 8,73 8,96

Ricardo Siqueira da Silva 7,30 7,40 7,45 10,00 10,00 10,00 8,10 8,50 8,00 9,20 9,00 9,50 8,65 8,72 8,73 8,70

Paulo Roberto Ramos

Barbosa 9,60 9,65 9,45 8,94 8,94 8,94 8,40 8,50 8,00 7,50 7,70 7,20 8,61 8,69 8,39 8,56

Juan Pablo Molina Acevedo 8,18 8,20 8,15 8,18 8,18 8,18 8,00 8,50 8,00 8,50 8,90 8,90 8,21 8,44 8,30 8,32

Solange Maria de França 7,23 7,15 6,95 9,35 9,35 9,35 8,20 8,70 8,30 7,00 8,00 7,00 7,94 8,30 7,90 8,05

Diamantina 15 de fevereiro de 2018

                     Profª. Drª. Renata Oliveira Batista

Presidente Membro

Prof. Dr. Alceu Linares Pádua Júnior

Membro

                      Profª. Drª. Vanessa Andaló Mendes de Carvalho

Membro

http://www.ufvjm.edu.br/